k Adeatur. scilicet præses, vel iudex: vt. §. ead. l. §. proinde ius di- cent. Aliás legitur: Qui autem aduer. ad. di. fra. rescripterūt. in Græco scilicet, & dic etiam, qui, scilicet iudex. & da exemplum §. de pœ. l. motis. in prin. & de offi. præfec. vīb. l. j. in fi. & de offic. procon. nec quicquam. §. de plano. & de postu. l. j. §. accepit. & C. de iudi. properancum. §. illo. & de postu. l. prouidendum. vel dic rescripterunt, quod dicitur in seq. §.

l Pro modo litis. id est pro quantitate causæ. & sic. §. de transfa. l. cū hi. §. modus. & de reli. l. si quis sepulchrū. §. sumptus. sic & supra de vīb. & ha. l. plenum. §. j. & C. commu. de le. authen. res. & C. de admi. tu. l. si curatores.

m Paratus est. quod esse debet. ad quod. C. de iudi. l. properandū. §. illo. & loca. l. qui operas. in princ. & §. j. & C. de condic. ob cau- sam. l. aduocati.

n Egressa est. aliás est in textu, non: & tūc habeas debet. scilicet ad- uocatus. Accursius.

o Repetere debes. id est repetere quod plus soluiss. vel petere vt absoluari si non soluisti: vt. C. de postu. l. iij.

Quoquo.

a Quòd plus est opus, scilicet quodd quinquennio leges audiuerit: **v**o C.de aduoc.diuver.iu.l.iubemus pro tempore. **s**. ne decepero. Item q̄ doctor iuret peritia iuris eum instructum: vt C.de aduo.diuver.iudi.l.nemini.pet quæ remouet illiteratos qui quandoque petiti negotiorum postulant, quod possunt: vt argu. C.de iudi.l.pe.nisi sint libertati: vt C.de postu.l.ij. Itē per hoc remoueo procuratores, tutores, actores, & similes, qui licet causis operetur aliquo studio, non tamen sunt aduocati, vt reddatur eis ius pro salario constitudo. quod ergo dicit, quoquo studio, id est siue in allegationibus tantū debet adesse, siue vsq; ad lit. cōtestantū: vel in causa principali tātum: vel appell. vel vtraque: vel in certo loco: vel quolibet. quot autē modis petit̄ salarium aduocati, dic ut not. C.de suf.l.j.

Aduocatos accipere debemus omnes omnino qui causis agentis quoquo studio operantur. non tamen qui pro tractatu non adfuturi causis accipere quid solent, aduocatorum numero erunt. Si cui cautum est honorarium, **d** vel si quis de lite pāctus est: videamus an petere possit. Et quidem de pāctis ita est re-scriptum ab imperatore nostro, & diuo patre eius: Litis causa malo more pecuniam tibi promissam ipse quoque profiteris. sed hoc ita ius est, si suspensa lite societatem futuri emolumenti cautio pollicetur. Si verò post

b Pro tractu. putá vt dilationem vnam acquirat. alias pro contractu: alias pro tractatu, id est pro consilio.